



**PANTALOONS FASHION & RETAIL LIMITED**

(Formerly known as Peter England Fashions and Retail Limited)

[CIN : L18101MH2007PLC233901]

**Regd. Office:** 701-704, 7<sup>th</sup> Floor, Skyline Icon Business Park, 86-92, Off. Andheri-Kurla Road,  
Marol Village, Andheri (East), Mumbai - 400059, Maharashtra, India.

**Tel:** +91-86529 05000, **Fax:** +91-86529 05400 **Email :** [pfri.secretarial@pantaloons.adityabirla.com](mailto:pfri.secretarial@pantaloons.adityabirla.com)

**NOTICE**

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 16 of the Equity Listing Agreement, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, July 18, 2015 to Saturday, July 25, 2015 (both days inclusive), for the purpose of the ensuing Eight Annual General Meeting of the Company ("ensuing AGM") to be held on Friday, August 28, 2015.

Further, Friday, July 17, 2015 has been fixed as the Record Date to record the entitlement of the shareholders of the Company, to whom the Notice is to be sent for the ensuing AGM.

**By Order of the Board of Directors**  
**For Pantaloons Fashion & Retail Limited**  
sd/-

**Geetika Anand**  
**Company Secretary**

**Place:** Mumbai  
**Date :** July 8, 2015



# नवशक्ति

मुंबई, गुरुवार, ९ जुलै २०१५

ADITYA BIRLA



## पॅन्टालून्स फॅशन ऑण्ड रिटेल लिमिटेड

(पूर्वी पॅन्ट ऑफ दिस ऑफ रिटेल लिमिटेड म्हणून ज्ञात)  
SCM (L18101MH2007PLC230011)

राजिस्टर्ड ऑफिस : ३०१-३०२, ७४-मन्नार, रविवामुनि जवळील विमानतळ, ८६-१२, अहमद-जुलै येथे स्थित,  
महाराष्ट्र, अहमद (पुणे), पुणे - ४११०१६, महाराष्ट्र, भारत.

फोन : +९१-८६५२१ ०५०००, फॅक्स : +९१-८६५२१ ०५१०० ई-मेल : [info.secretarial@panjabbunk.adityabirla.com](mailto:info.secretarial@panjabbunk.adityabirla.com)

### सूचना

ह्या द्वारे सूचित करण्यात येत आहे की कंपनीज अॅक्ट, २०१३ चे सेक्शन क्र. ९१, कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ चा रूल क्र. १० आणि इक्विटी लिस्टिंग अॅडमिनेटच्या वलॉज क्र. १६ यांच्या अनुसार, शुक्रवार, ऑगस्ट २८, २०१५ रोजी घेण्यात येणाऱ्या आगामी आठव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या प्रयोजनार्थ ("आगामी सर्वसाधारण सभा") कंपनीचे रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स आणि होअर ट्रान्स्फर बुक्स रनिवार, जुलै १८, २०१५ पासून रनिवार, जुलै २५, २०१५ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद ठेवण्यात येतील.

तसेच, कंपनीच्या आगामी सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविण्यासंदर्भात सभासदांची पात्रता जाणून घेण्यासाठी, शुक्रवार, जुलै १७, २०१५ ही रिकॉर्ड डेट म्हणून निश्चित करण्यात आली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार,  
पॅन्टालून्स फॅशन ऑण्ड रिटेल लिमिटेड कनिता  
सही/-

स्थळ : मुंबई

तारीख : जुलै ८, २०१५

शीतिका आनंद  
कंपनी सेक्रेटरी